
MMN, a.s. 
Metyšova 465,  514 01  Jilemnice 

Nemocnice Jilemnice 
 

7. 9. 2022 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 
 
dovolujeme si Vás opět srdečně pozvat na podzimní odbornou konferenci, kterou 
pořádáme v rámci celoživotního vzdělávání zdravotnických pracovníků.  
 
V září 2017 došlo k novelizaci zákona č.96/2004 Sb. ve znění zákona 201/2017Sb.,  
a tím i ke změně v oblasti vzdělávání a v oblasti registrace NLZP, celoživotní 
vzdělávání zůstává však povinné, pouze se neprokazuje počtem kreditů. Každý 
účastník akce tedy obdrží „Potvrzení o účasti“ s počtem hodin délky trvání vzdělávací 
akce.  
 
Akce je určena jak pro interní účastníky MMN, a.s., tak pro externí účastníky z jiných 
zdravotnických zařízení. Podmínkou je včasné závazné přihlášení prostřednictvím 
předtištěné přihlášky (zasíláme ve dvou podobách) nebo e-mailovou korespondencí. 
Můžete pro hromadné přihlášení (např. pro více osob najednou z jednoho oddělení 
nebo jedné organizace) použít tiskopis „Závazná hromadná přihláška“, pro jednotlivé 
přihlášení - je určen tiskopis druhý „Závazná přihláška“. 
 
Pokud údaje v přihlášce budou nečitelné nebo budou neúplné, zájemci nebudou 
zařazeni do seznamu účastníků - bez zpětné vazby)! 
 
Počet míst je limitován kapacitou míst v sále, kde konference bude probíhat, proto 
Vás žádáme, abyste v případě zájmu zaslali řádně a čitelně vyplněné (hůlkovým 
písmem) přihlášky včas, nejpozději však do 25. 10. 2022, kdy bude probíhat uzávěrka 
přihlášek.  
 
Informace o průběhu akce přikládáme a zasíláme současně s přihláškami, které 
můžete v případě další potřeby kopírovat. 

 
 

Za organizační výbor Jana Bezstarostová 
                                                                                                             hlavní sestra 

 
 
 


